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Resumé över behandlade ärenden under styrelsemöte 2017-04-29 

 
Normal agenda på detta möte. En styrelsemedlem var frånvarande, Styrelsen var 
beslutsmässig. 
 
Rapport från ordföranden: 
En överenskommelse med EFS är påskriven. Lantmäteriförrättning har genomförts.  
Beslut inväntas. Försäljning avvaktas och ärende på stämman ska vara att styrelsen  
får mandat att sälja fastigheten. 
Beträffande infiltrationsanläggningen Dragonvägen/Sofiavägen så har Miljö och Hälsa 
bekräftat att de inte kräver ombyggnad. Även VA på kommunen har samma inställning. 
De fastigheter som inte har varit registrerade i GA1 har nu Lantmäteriet godkänt för 
registrering. Dock har registrering inte genomförts ännu. 
Stridh önskar byta mark Det finns fördelar med detta och bytet förs upp som ärende på 
stämman. 
Det finns önskemål från Stridh att få lägga upp fällda träd på vår mark. Det finns också 
önskemål från två intressenter att efter gallring få föra ut timmer via Morkullevägen. I 
samtliga fall skall det finnas skriftliga avtal i förväg så att eventuella väg skador etc. täcks 
upp  
 
Kassören: 
Ekonomiredovisning har skickats ut. I övrigt inget att rapportera 
..  
Grönområden: 
Planering sker av kommande dikningsgrävningar, gångbroar mm. Utmärkning av stigar och 
en del röjningar planeras. 
 
Vägar: 
Vägar ska sladdas grusas och saltas. Sker så fort det kommit tillräckligt med regn för att 
kunna sladda 
 
Vatten och avlopp: 
Nu finns en ny bergborrad brunn vid det södra vattenverket. Den gamla sandfilterbrunnen 
ska renspolas och tryckas.  
 
Hamnar: 
Städdag i hamnen den 6 maj 
 
Centrumanläggningen: 
Det finns annonsering på våra anslagstavlor att Loppis ska ske i klubbhuset under 3 dagar. 
Arrangemanget har också annonserats på Facebook och på vägskyltar vid E18. Detta är ett 
kommersiellt arrangemang som styrelsen inte godkänt. Styrelsen avslår denna förfrågan. 
 
Sekreterare, medlemsinformation: 
Lars fortsätter att komplettera budgeten efter dagens diskussioner. 


